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Первенство Республики Беларусь
Брест, 19. - 22.2.2025

Дистанция 4 Мужчины, 400m Вольный стиль Открытые
19.02.2025 - 10:31 Результаты Предварительный
JR 3:56.98 КУРОЧКИН, Константин 01.01.2018

KMC : 4:21.50  /  MC : 4:05.00  /  МСМК : 3:46.42
Очки: AQUA 2025

Место Фамилия, Имя г/р РазрядКоманда R.T. Результат разряд Очки

1. ЗАДОРОЖНЫЙ, Владислав 2007 МС Брестская область +0,72 4:03.11 МС 741
50m: 26.76 26.76 150m: 1:26.58 30.25 250m: 2:27.99 30.79 350m: 3:30.82 31.60

100m: 56.33 29.57 200m: 1:57.20 30.62 300m: 2:59.22 31.23 400m: 4:03.11 32.29

2. БАРОВСКИЙ, Иван 2007 МС Могилевская область+0,79 4:04.98 МС 724
50m: 27.38 27.38 150m: 1:27.76 30.24 250m: 2:29.74 30.96 350m: 3:33.14 31.59

100m: 57.52 30.14 200m: 1:58.78 31.02 300m: 3:01.55 31.81 400m: 4:04.98 31.84

3. ВЕЛИЧКО, Владислав 2007 МС Минская область +0,77 4:05.27 КМС 722
50m: 27.99 27.99 150m: 1:29.83 31.34 250m: 2:31.93 30.79 350m: 3:35.04 31.57

100m: 58.49 30.50 200m: 2:01.14 31.31 300m: 3:03.47 31.54 400m: 4:05.27 30.23

4. КУПРЕЙЧИК, Егор 2007 МС Могилевская область+0,74 4:05.77 КМС 717
50m: 27.36 27.36 150m: 1:29.27 31.24 250m: 2:32.01 31.45 350m: 3:35.05 31.74

100m: 58.03 30.67 200m: 2:00.56 31.29 300m: 3:03.31 31.30 400m: 4:05.77 30.72

5. ГОНЧАР, Иван 2007 МС Брестская область +0,74 4:07.42 КМС 703
50m: 27.83 27.83 150m: 1:29.98 31.51 250m: 2:34.15 32.35 350m: 3:38.65 32.05

100m: 58.47 30.64 200m: 2:01.80 31.82 300m: 3:06.60 32.45 400m: 4:07.42 28.77

6. ДАНИЛОВ, Матвей 2008 МС Гомельская область +0,64 4:07.56 КМС 702
50m: 27.40 27.40 150m: 1:28.53 30.77 250m: 2:31.93 31.90 350m: 3:36.35 32.10

100m: 57.76 30.36 200m: 2:00.03 31.50 300m: 3:04.25 32.32 400m: 4:07.56 31.21

7. ШПАРАГА, Даниил 2007 КМС Минск +0,79 4:09.18 КМС 688
50m: 28.06 28.06 150m: 1:31.35 32.04 250m: 2:34.05 31.34 350m: 3:37.87 32.01

100m: 59.31 31.25 200m: 2:02.71 31.36 300m: 3:05.86 31.81 400m: 4:09.18 31.31

8. БРУЗГО, Егор 2009 КМС Минск +0,67 4:16.94 КМС 628
50m: 28.33 28.33 150m: 1:32.14 32.20 250m: 2:37.69 32.90 350m: 3:44.50 33.59

100m: 59.94 31.61 200m: 2:04.79 32.65 300m: 3:10.91 33.22 400m: 4:16.94 32.44

9. КЕЙКО, Егор 2010 КМС Гродненская область+0,79 4:17.21 КМС 626
50m: 28.20 28.20 150m: 1:33.14 32.72 250m: 2:39.35 33.00 350m: 3:45.48 32.88

100m: 1:00.42 32.22 200m: 2:06.35 33.21 300m: 3:12.60 33.25 400m: 4:17.21 31.73

10. ЦВИРКО, Алексей 2008 КМС Минская область +0,89 4:17.92 КМС 621
50m: 29.73 29.73 150m: 1:35.10 33.05 250m: 2:40.98 33.14 350m: 3:46.54 32.88

100m: 1:02.05 32.32 200m: 2:07.84 32.74 300m: 3:13.66 32.68 400m: 4:17.92 31.38

11. СТРОГИЙ, Иван 2009 КМС Минск +0,83 4:18.29 КМС 618
50m: 29.00 29.00 150m: 1:34.16 32.95 250m: 2:39.98 33.16 350m: 3:46.51 33.21

100m: 1:01.21 32.21 200m: 2:06.82 32.66 300m: 3:13.30 33.32 400m: 4:18.29 31.78

12. МОРОЗОВ, Егор 2007 МС Минск +0,78 4:18.78 КМС 615
50m: 27.91 27.91 150m: 1:30.78 31.86 250m: 2:37.10 33.23 350m: 3:45.82 34.43

100m: 58.92 31.01 200m: 2:03.87 33.09 300m: 3:11.39 34.29 400m: 4:18.78 32.96
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Первенство Республики Беларусь
Брест, 19. - 22.2.2025

Дистанция 4, Мужчины, 400m Вольный стиль, Предварительный, Открытые

Место Фамилия, Имя г/р РазрядКоманда R.T. Результат разряд Очки

13. БОЙКО, Иван 2009 КМС Минская область +0,71 4:19.71 КМС 608
50m: 28.88 28.88 150m: 1:32.90 32.51 250m: 2:39.62 33.58 350m: 3:47.53 34.14

100m: 1:00.39 31.51 200m: 2:06.04 33.14 300m: 3:13.39 33.77 400m: 4:19.71 32.18

14. ВЕРЕМЕЙЧИК, Лев 2008 КМС Минская область +0,80 4:19.85 КМС 607
50m: 29.33 29.33 150m: 1:35.65 33.12 250m: 2:41.16 32.86 350m: 3:47.64 33.16

100m: 1:02.53 33.20 200m: 2:08.30 32.65 300m: 3:14.48 33.32 400m: 4:19.85 32.21

15. ТАТАРЧУК, Михаил 2007 КМС Брестская область +0,66 4:20.52 КМС 602
50m: 29.48 29.48 150m: 1:34.35 32.58 250m: 2:41.27 33.36 350m: 3:48.48 33.26

100m: 1:01.77 32.29 200m: 2:07.91 33.56 300m: 3:15.22 33.95 400m: 4:20.52 32.04

16. ЧИЖЕВСКИЙ, Михаил 2008 КМС Гомельская область +0,77 4:21.47 КМС 596
50m: 28.80 28.80 150m: 1:34.73 33.17 250m: 2:42.26 33.71 350m: 3:50.34 33.59

100m: 1:01.56 32.76 200m: 2:08.55 33.82 300m: 3:16.75 34.49 400m: 4:21.47 31.13

17. ХАРИТОНИК, Тимофей 2008 КМС Минск +0,72 4:21.49 КМС 596
50m: 29.11 29.11 150m: 1:33.50 32.43 250m: 2:39.94 33.46 350m: 3:48.87 34.23

100m: 1:01.07 31.96 200m: 2:06.48 32.98 300m: 3:14.64 34.70 400m: 4:21.49 32.62

18. ХОДАНОВИЧ, Михаил 2008 КМС Минская область +0,70 4:22.01 592
50m: 28.36 28.36 150m: 1:33.82 33.19 250m: 2:40.83 33.58 350m: 3:49.40 34.26

100m: 1:00.63 32.27 200m: 2:07.25 33.43 300m: 3:15.14 34.31 400m: 4:22.01 32.61

19. КОРОЛЮК, Дмитрий 2008 КМС Брестская область +0,71 4:22.56 588
50m: 28.97 28.97 150m: 1:35.29 33.31 250m: 2:42.48 33.24 350m: 3:50.22 33.60

100m: 1:01.98 33.01 200m: 2:09.24 33.95 300m: 3:16.62 34.14 400m: 4:22.56 32.34

20. АНИСОВИЧ, Илья 2009 КМС Минск +0,78 4:23.69 581
50m: 28.66 28.66 150m: 1:34.29 33.12 250m: 2:42.58 34.21 350m: 3:51.60 33.92

100m: 1:01.17 32.51 200m: 2:08.37 34.08 300m: 3:17.68 35.10 400m: 4:23.69 32.09

21. ЛУЧЕНОК, Илья 2009 КМС Минск +0,72 4:23.70 581
50m: 29.23 29.23 150m: 1:35.42 33.46 250m: 2:43.39 33.82 350m: 3:51.77 34.00

100m: 1:01.96 32.73 200m: 2:09.57 34.15 300m: 3:17.77 34.38 400m: 4:23.70 31.93

22. КУЛЬБАЧНЫЙ, Захар 2008 КМС Минск +0,73 4:23.91 579
50m: 29.06 29.06 150m: 1:34.91 33.31 250m: 2:42.85 33.89 350m: 3:51.46 33.85

100m: 1:01.60 32.54 200m: 2:08.96 34.05 300m: 3:17.61 34.76 400m: 4:23.91 32.45

23. ГАЕВСКИЙ, Артем 2008 КМС Минская область +0,74 4:24.71 574
50m: 29.38 29.38 150m: 1:35.52 33.46 250m: 2:43.43 33.86 350m: 3:51.48 33.71

100m: 1:02.06 32.68 200m: 2:09.57 34.05 300m: 3:17.77 34.34 400m: 4:24.71 33.23

24. МИСЕВИЧ, Вячеслав 2008 КМС Минск +0,72 4:24.89 573
50m: 27.83 27.83 150m: 1:31.87 32.81 250m: 2:40.62 350m: 3:51.00

100m: 59.06 31.23 200m: 3:15.46 1:43.59 300m: 4:24.89 1:44.27 400m: 4:24.89 33.89

25. БУРАК, Артем 2009 КМС Минская область +0,79 4:25.21 571
50m: 29.44 29.44 150m: 1:36.86 34.02 250m: 2:44.94 34.03 350m: 3:52.73 33.29

100m: 1:02.84 33.40 200m: 2:10.91 34.05 300m: 3:19.44 34.50 400m: 4:25.21 32.48

26. БЛИНКОВСКИЙ, Арсений 2009 КМС Гомельская область +0,74 4:25.96 566
50m: 29.29 29.29 150m: 1:36.96 33.59 250m: 2:45.54 34.25 350m: 3:54.16 33.50

100m: 1:03.37 34.08 200m: 2:11.29 34.33 300m: 3:20.66 35.12 400m: 4:25.96 31.80
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Первенство Республики Беларусь
Брест, 19. - 22.2.2025

Дистанция 4, Мужчины, 400m Вольный стиль, Предварительный, Открытые

Место Фамилия, Имя г/р РазрядКоманда R.T. Результат разряд Очки

27. ЛУЦ, Максим 2008 КМС Могилевская область+0,68 4:27.27 558
50m: 29.25 29.25 150m: 1:35.26 33.55 250m: 2:43.98 34.44 350m: 3:53.72 34.93

100m: 1:01.71 32.46 200m: 2:09.54 34.28 300m: 3:18.79 34.81 400m: 4:27.27 33.55

28. РОГОВЦОВ, Ярослав 2009 1 Гомельская область +0,71 4:28.47 550
50m: 28.71 28.71 150m: 1:35.28 34.04 250m: 2:44.25 34.39 350m: 3:54.57 34.92

100m: 1:01.24 32.53 200m: 2:09.86 34.58 300m: 3:19.65 35.40 400m: 4:28.47 33.90

29. ХАТЬКО, Павел 2009 КМС Минск +0,69 4:29.70 543
50m: 30.15 30.15 150m: 1:38.38 34.72 250m: 2:48.15 35.07 350m: 3:57.54 34.48

100m: 1:03.66 33.51 200m: 2:13.08 34.70 300m: 3:23.06 34.91 400m: 4:29.70 32.16

30. КОВАЛЬЧУК, Илья 2008 КМС Гродненская область+0,82 4:30.06 541
50m: 28.99 28.99 150m: 1:35.42 33.72 250m: 2:44.58 34.63 350m: 3:55.15 35.12

100m: 1:01.70 32.71 200m: 2:09.95 34.53 300m: 3:20.03 35.45 400m: 4:30.06 34.91

31. ПАРХОМЧИК, Вадим 2008 1 Минск +0,67 4:34.45 515
50m: 28.69 28.69 150m: 1:34.31 33.85 250m: 2:44.98 35.46 350m: 3:57.91 36.38

100m: 1:00.46 31.77 200m: 2:09.52 35.21 300m: 3:21.53 36.55 400m: 4:34.45 36.54

32. БАРАНОВ, Арсений 2009 1 Минск +0,65 4:36.59 503
50m: 28.58 28.58 150m: 1:34.80 34.05 250m: 2:46.66 36.19 350m: 4:00.96 36.75

100m: 1:00.75 32.17 200m: 2:10.47 35.67 300m: 3:24.21 37.55 400m: 4:36.59 35.63

33. НАУМЕНКО, Даниил 2008 1 Минск +0,76 4:37.08 501
50m: 30.50 30.50 150m: 1:37.84 34.42 250m: 2:49.15 35.84 350m: 4:01.82 36.28

100m: 1:03.42 32.92 200m: 2:13.31 35.47 300m: 3:25.54 36.39 400m: 4:37.08 35.26

34. ЛИННИК, Марат 2009 1 Минск +0,78 4:38.41 493
50m: 29.57 29.57 150m: 1:38.55 35.55 250m: 2:51.60 36.59 350m: 4:04.99 36.56

100m: 1:03.00 33.43 200m: 2:15.01 36.46 300m: 3:28.43 36.83 400m: 4:38.41 33.42

35. КУСАКИН, Даниил 2007 КМС Гродненская область+0,78 4:42.73 471
50m: 29.35 29.35 150m: 1:39.22 35.81 250m: 2:52.86 37.31 350m: 4:07.49 37.78

100m: 1:03.41 34.06 200m: 2:15.55 36.33 300m: 3:29.71 36.85 400m: 4:42.73 35.24


